Zubehor

Zalto

GLASPERFEKTIOM DENKART ii

ll- e - g
T
Art.- Nr. Bezeichnung Erzeuger Inhalt Preis
71000001 WEISSWEIN ZALTO St. 4490 €
71000002 UNIVERSAL ZALTO st. 45,90 €
71000003 BORDEAUX ZALTO st. 46,90 €
71000004 BURGUNDER ZALTO St. 49,90 €
71000005 CHAMPAGNER ZALTO St. 45,90 €
71000006 s ZALTO st. 44,90 €
71000007 DIGESTIF ZALTO St. 36,90 €
71000020 WEISSWEIN 2ER PACK ZALTO St. 91,00 €
71000021 UNIVERSAL 2ER PACK ZALTO St. 93,00 €
71000022 BORDEAUX 2ER PACK ZALTO St. 95,00 €
71000023 BURGUNDER 2ER PACK ZALTO st. 101,00

€
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Art.- Nr.

71000024

71000040

71000041

71000042

71000043

Bezeichnung

CHAMPAGNER 2ER PACK

KARAFFE NO 75

KARAFFE AXIUM

KARAFFE NO 25

KARAFFE MYSTYQUE

Erzeuger

ZALTO

ZALTO

ZALTO

ZALTO

ZALTO
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Inhalt

St.

St.

St.

St.

St.

Preis

93,00 €

63,90 €

98,90 €

45,90 €

114,90
€
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